توافق
را خدشــه دار کنند.« این فراکســیون اشــاره کرد: »حق ماست که خواستار
تشکیل دولتی براساس میثاق ملی باشیم، چرا که هر سلطه ای که در تناقض
با همزیستی باشــد، مشــروعیت ندارد. گام مثبتی در دیدار با رئیس جمهور

برداشتیم اما دست یاری به سوی ما دراز نشد.«
نــواف ســلام، متولــد ۱۵ دســامبر ۱۹۵3 )۲۴ آذر ۱33۲( در بیروت،
دیپلمات، قاضی و استاد دانشگاه لبنانی است. او در خانواده ای شناخته شده با
سابقه فعالیت های سیاسی و اجتماعی به دنیا آمد؛ پدربزرگش، »سلیم سلام«
رهبــر »جنبش اصلاحات بیروت« و نماینده بیروت در پارلمان عثمانی بود، و
عمویش، »صائب سلام« چهار دوره نخست وزیر لبنان بین سال های ۱۹۵۲ تا
۱۹۷3 بود.